CONSELHO MUNICIPAL DE PARTICIPAÇÃO E DESENVOLVIMENTO

DA COMUNIDADE NEGRA DE SANTOS

Santos, 16 de dezembro de 2016.

Ofício n.º 016/2016-CMPDCN

Ref.: indicação de representante do CMPDCN junto ao CMSS.

Servimo-nos do presente para indicar o

Dr. Arimar Duarte Lisboa à Vossa Senhoria como representante do Conselho

Municipal de Participação e Desenvolvimento da Comunidade Negra junto a

este honroso e prestigiado colegiado.

Ao ensejo, reiteramos nossos protestos

de elevada consideração.

Respeitosamente,

IVO MIGUEL EVANGELISTA SANTOS

Presidente

Ilustríssimo Senhor

LUIS ANTONIO DA SILVA

Presidente do Conselho Municipal de Saúde